[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Нижний Танай
00.00.2025                                                                                                 № 00-00Р
Об отмене решения Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 14.09.2023 № 21-159Р «О внесении изменений в решение от 15.12.2020 № 3-22Р «О создании административной комиссии Нижнетанайского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 14.09.2023 № 21-159Р «О внесении изменений в решение от 15.12.2020 № 3-22Р «О создании административной комиссии Нижнетанайского сельсовета»

2. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Нижнетанайского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: adm-nt.ru
Глава Нижнетанайского сельсовета                                               К.Ю. Хромов

_1798273631.bin